
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITO 
 

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

 
Av. Pará esq. rua D, nº. 2432, Qd 20, Lt 01 – Bairro Engenheiro Waldir Lins II / Gurupi – TO 

CEP: 77423-250 – FONE: (63) 3612-7619 – E-mail: reitoria@unirg.edu.br 
 
 

EDITAL Nº. 102, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015 
RETIFICAÇÃO N. 01 

REFERÊNCIA AO EDITAL N. 100, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO DO ENSINO 
SUPERIOR – ENFERMAGEM 

 
O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG, Profº. Drº. Marcos Gontijo da Silva, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, em conformidade com o Art. 30, inciso XIV do Regimento Geral Acadêmico e Portaria n. 065/2015/Fundação UnirG, de 23 de janeiro de 
2015. 
 
RESOLVE: 
 
I - RETIFICAR a nota, referente à análise curricular – 2ª etapa, da candidata Daniela Benevides Bezerra, onde se lê: 

Candidato Análise Documental - 1ª Etapa* Análise Curricular – 2ª 
Etapa** 

Adeilson José Dos Reis Deferido 0,3 
Andréia Kássia Lemos de Brito  Deferido 1,3 
Carlos Alberto Barboza da Silva Deferido 1,4 
Daniela Benevides Bezerra Deferido 0,1 
Edilma Fiel Barbosa Indeferido - não apresentou documento de pós graduação conforme itens 2.2.2 do 

edital n. 97, de 21 de setembro de 2015. ----------------------------------------- 

Iran Miranda Silva Deferido 0,6 
Jaison Nazario Candido Indeferido - não apresentou documento de pós graduação conforme itens 2.2.2 do 

edital n. 97, de 21 de setembro de 2015. ------------------------------------- 

Jokasta Madeira da Cruz Deferido 0,6 
Kelly Regiane dos Santos Oliveira Deferido 0,2 
Leane de Souza Barros Indeferido - não apresentou documento de pós graduação conforme itens 2.2.2 do ------------------------------------- 



MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITO 
 

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

 
Av. Pará esq. rua D, nº. 2432, Qd 20, Lt 01 – Bairro Engenheiro Waldir Lins II / Gurupi – TO 

CEP: 77423-250 – FONE: (63) 3612-7619 – E-mail: reitoria@unirg.edu.br 
 
 

edital n. 97, de 21 de setembro de 2015. 
Marina Ribeiro Oliveira Dias Indeferido - não apresentou documento de pós graduação conforme itens 2.2.2 do 

edital n. 97, de 21 de setembro de 2015. 
------------------------------------- 

Monalisa Bastos de Carvalho Deferido 0,2 
Tânia Fatima Mesquita Indeferido - não apresentou documento de pós graduação conforme itens 2.2.2 do 

edital n. 97, de 21 de setembro de 2015. ------------------------------------- 

 
Passa a ter a seguinte redação: 

Candidato Análise Documental - 1ª Etapa* Análise Curricular – 2ª 
Etapa** 

Adeilson José Dos Reis Deferido 0,3 
Andréia Kássia Lemos de Brito  Deferido 1,3 
Carlos Alberto Barboza da Silva Deferido 1,4 
Daniela Benevides Bezerra Deferido 1,0 
Edilma Fiel Barbosa Indeferido - não apresentou documento de pós graduação conforme itens 2.2.2 do 

edital n. 97, de 21 de setembro de 2015. ----------------------------------------- 

Iran Miranda Silva Deferido 0,6 
Jaison Nazario Candido Indeferido - não apresentou documento de pós graduação conforme itens 2.2.2 do 

edital n. 97, de 21 de setembro de 2015. 
------------------------------------- 

Jokasta Madeira da Cruz Deferido 0,6 
Kelly Regiane dos Santos Oliveira Deferido 0,2 
Leane de Souza Barros Indeferido - não apresentou documento de pós graduação conforme itens 2.2.2 do 

edital n. 97, de 21 de setembro de 2015. ------------------------------------- 

Marina Ribeiro Oliveira Dias Indeferido - não apresentou documento de pós graduação conforme itens 2.2.2 do 
edital n. 97, de 21 de setembro de 2015. ------------------------------------- 

Monalisa Bastos de Carvalho Deferido 0,2 
Tânia Fatima Mesquita Indeferido - não apresentou documento de pós graduação conforme itens 2.2.2 do 

edital n. 97, de 21 de setembro de 2015. ------------------------------------- 



MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITO 
 

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

 
Av. Pará esq. rua D, nº. 2432, Qd 20, Lt 01 – Bairro Engenheiro Waldir Lins II / Gurupi – TO 

CEP: 77423-250 – FONE: (63) 3612-7619 – E-mail: reitoria@unirg.edu.br 
 
 

 
Informações: telefone (63) 3612-7686 / e-mail: pgrad@unirg.edu.br 
 
Pró-reitoria de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG, aos 29 dias do mês de Setembro de 2015. 
 
 
Marcos Gontijo da Silva 
Pró-Reitor de Graduação e Extensão 
Centro Universitário UnirG 
 


